�
SIMATIC人机界面升级的时机已经到来
170、270系列升级到新一代177、277系列面板
simatic hmi
�
TP/OP 177B
Mobile Panel 177
TP 177A

New: MP277-10”Keys
20
订货号 :E20001-A8690-C400-V2-5D00
4040-P900120-12075
西门子（中国）有限公司
自动化与驱动集团
西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知
人机界面
订货数据	 订货号
TP 170A 6"mono	 6AV65450BA152AX0
TP 177A 6"mono	 6AV66420AA110AX0
TP 170B 6"mono	 6AV65450BB152AX0
TP 177B DP 6"mono	 6AV66420BC011AX0
TP 170B 6" color	 6AV65450BC152AX0
TP 177B PN/DP 6" color	 6AV66420BA011AX0
OP 170B 6"mono	 6AV65420BB152AX0
OP 177B DP 6"mono	 6AV66420DC011AX0
OP 177B PN/DP 6"color	 6AV66420DA011AX0
OP 270-6"	 6AV65420CA100AX0
OP 277-6" TFT	 6AV66430BA011AX0
TP 270-6"	 6AV65450CA100AX0
TP 277-6" TFT	 6AV66430AA011AX0
MP 270B-6" Touch	 6AV65450AH100AX0
MP 277-8" Touch TFT	 6AV66430CB011AX0
OP 270-10"	 6AV65420CC100AX0
MP 270B-10" Keys	 6AV65420AG100AX0
MP 277-8" Keys TFT	 6AV66430DB011AX0
MP 277-10" Keys TFT	 6AV66430DD011AX0
TP 270-10"	 6AV65450CC100AX0
MP 270B-10" Touch	 6AV65450AG100AX0
MP 277-10" Touch TFT	 6AV66430CD011AX0